
Ndryshimi i kursit të këmbimit

Njoftime

Të nderuar klientë,

Ju njoftojmë se prej datës 07.02.2022. kompania jonë do të ulë tarifën ditore (SWAP) 
për një kohë të gjatë dhe të shkurtër pozicion si më poshtë:

1. Për swap-in e kriptomonedhave do të ulet nga 0,1389% në 0,083%. Swap i ri për 
kriptovalutat do të jetë 0,083%

2. Për swap-in e aksioneve do të ulet nga 0,0411 % në 0,033%. Shkëmbimi i ri për 
kriptovalutat do të jetë 0.033%

3. Për naftën bruto, ari, argjendi dhe këmbimi i indekseve do të ulen nga 0,0411% 
në 0,028%. Shkëmbim i ri për kriptovalutat do të jenë 0.028%


